附件2

哈尔滨医科大学
学科带头人申请表


姓            名                   
所在学科名称                   
	  申报学科名称                   
申报学科层次□二级学科 □三级学科                  
  （请在□划“√”注明申报学科层次）
       所  在   单 位                              
   






2020年9月


填表说明

一、主要学习工作经历指大学本科以上的学习、工作经历。
二、主持的国家级科研项目应在学校科研管理部门有立项备案。
三、论文发表在国内外专业期刊上，论文内容必须与本学科相关，申请人必须为第一作者或通讯作者。
四、本表填报内容必须属实，发现弄虚作假者，取消其选聘资格。
五、主持国家级科研项目、第一作者或通讯作者发表论文、获省级及以上教学、科研成果奖、主编、副主编教材或学术专著的时间期限是2010年1月1日以来。
2

一、基本情况
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	政治面貌
	

	获聘教授职称时间
	
	获聘主任医师职称时间
	

	获得博士研究生导师资格时间
	

	行政职务
	
	身份证号
	

	联系电话
	办公电话：                     手机：

	E-mail
	

	担任省级、国家及学术团体副主委、主委情况
	




	最后学历（包括毕业学校、时间、专业、学位）
	

	主要学习和工作经历（从本科写起）

	起止年月
	学习或工作单位
	职称、职务

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



二、主持国家级科研项目情况（限填5项）
	序
	项目名称
	项目来源
	起止时间
	资助金额

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



三、第一作者或通讯作者发表论文（限填5篇，至少1篇中文）
	序
	论文题目
	发表刊物
	发表时间

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



四、获省级及以上教学、科研成果奖情况（限填5项）
	序
	成果名称
	本人排名
	获奖名称
	评奖机构
	获奖时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	






五、主编、副主编教材或学术专著（限填5项）
	序
	教材或学术专著名称
	主编/副主编
	出版社名称
	出版时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



六、普通本科及研究生教学情况
	自2018年起，承担授课任务情况，包含临床实习带教。写清时间、轨道、学时、大课或实习









审核人（签字）： 
学院教学管理部门公章
                                   年  月  日




